第４号様式

利 用 待 機 者 登 録 報 告 書

                                第     号

                                年  月  日

新潟市長 様

更生相談所長 様

施設（事業所）長           印

 下記のとおり利用待機者として登録したので報告します。

記

施設（事業所）名

入所待機者

氏 名     年  月  日生(  歳)

住 所

待機者番号

備   考

注１ 「待機者番号」は、施設（事業所）において４桁以内で任意に付番してください。

 ２ 更生相談所にも報告を行ってください。